
Uchwała Nr III/12/2014 
    Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 18 grudnia roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/31/11 Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 22 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku 

 

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    
(t j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595  z późniejszymi zmianami) 

 

uchwala się, co następuje: 

1             § 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Lęborku stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr IV/31/11 Rady Powiatu Lęborskiego  
z dnia 22 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Lęborku wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1.Starosta sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

1) Wydziałem Komunikacji, 

2) Wydziałem Ochrony Środowiska, 

3) Referatem Rozwoju i Promocji, 

4) Referatem Bezpieczeństwa, 

5) Referatem Programów Pomocowych 

6)   Audytorem Wewnętrznym,  

7) Pełnomocnikiem do spraw Ochrony Informacji Niejawnych, 

8) Asystentem Starosty. 

2.  Starosta sprawuje zwierzchnictwo nad powiatowymi służbami, inspekcjami  

 i strażami.” 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Wicestarosta odpowiada przed Starostą za realizację zadań przypisanych do: 

1) Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 

2) Wydziału Budownictwa, 

3) Wydziału Geodezji, 

4) Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

3. Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Lęborku stanowiący załącznik nr 1 

do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 


